那商発第 ８８号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　平成３１年３月１５日
　会 員 各 位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　那珂川市商工会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  会長　谷源　芳彦
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
従業員表彰に係る被表彰対象者の推薦について（通知）
　　拝啓 早春の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
　　さて、毎年皆様の事業所よりご推薦をいただいております優良従業員の表彰　につきまして下記の基準をご確認の上、本年度の被表彰者について別紙様式第　１号・第２号にご記入の上、ご推薦賜りますよう、ご通知申し上げます。
                                                                  敬　具
　　　　　　　　　　　　　　　　記
	優良従業員の基準

　①商工会の会員たる企業の従業員であり、同一企業において引き続き次の年
　　限に達し勤務成績が優秀であって経営者の信頼が厚いこと。

	  表 彰 区 分
	 記 念 品 の 額
	 　  備                考

	  　５年以上
	  　５,０００円
	  記念品額の1/2を事業主負担
            1/2を商工会負担とする

	  １０年 〃
	  １０,０００円

	  １５年 〃
	  １５,０００円

	  ２０年 〃
	  ２０,０００円

  　　　※ 在職年数の基準日は、平成３１年５月３１日現在。
　   　　　尚、年数の計算は７カ月以上は１年とみなす。
　　　　 　該当年数での表彰は一度のみとする。

②被表彰者の選考及び決定は会員からの推薦に基づき本会会長が行う。
③表彰は、表彰状及び記念品の受与とする。５月２３日（木）総代会に
　　おいて表彰式を行う。
  ※ ４月９日(火)までに事業主負担金、様式第１号・２号（裏面）を添え、
　　　事務局までご提出下さい。（締切日は厳守にてお願いします。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　９５２ー２９４９
   （様式第１号）
              　　 　　 推　せ　ん　書
                                   　　　　　　　　　    年　　月    日
   那珂川市商工会

　 会長　谷源　芳彦　 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
                                  事業主名                          印
　　那珂川市商工会表彰規程に基づく、被表彰該当者を下記により推薦します
　のでよろしくお願い申し上げます。
記
　１. 氏　　名
　１. 添付書類　　　　優 良 従 業 員 推 薦 調 書 （裏面）
    （様式第２号）
              優良従業員推せん調書

	事  業  所  名

	事 業 主 氏 名

	  ふ り が な

	 生
 年
 月
 日
	   昭  　    年　　月　　日
   平

	  氏     　名

	  現   住   所

	 履歴
 概要
	 職　　歴

	 勤続年数
	             年

	 功績概要賞罰等

	事業主の意見

　.